РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ОМСКА

от 5 декабря2025 года JФ 284-р

Об условиях приватизации арендуемого муницип€rльного
недвижимого имущества города Омска

Руководствуясъ Федеральными законами (О приватизации
государственного и муниципutльного имуществa>), (Об особенностях
отчуждения движимого и недвижимого имущества, находящегося
в государственной или в муниципальной собственности и арендуемого
субъектами мЕLгIого и среднего предпринимателъства, и о внесении изменений
в отдельные законодательные акты Российской Федерации>>, (Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерацип>,
(Об общих принципах организации местного самоуправления в единой
системе публичной власти>>, Решением Омского городского Совета от 13 июня
2007 года Jф 20 (Об управлении муниципалъной собственностью города
омска>:

1.Щепартаменту имущественных отношений Администрации города
Омска организовать продажу арендуемого муницип€tгIьного недвижимого
имущества и предоставить преимущественное право арендаторам - субъектам
маJIого и среднего предпринимательства на приобретение данного имущества
в соответствии с условиrIми приватизации согласно приложению <<УслоВия

приватизации арендуемого муницип€tльного недвижимого имущества города
Омска>> к настоящему распоряжению.

2.Щепартаменту информационной политики Администрации города
Омска официально огryбликовать настоящее распоряжение и рuLзместить
его на официальном сайте Администрации города Омска в информациОННО-
телекоммуникационной сети <<Интернет>.

З. Контроль за исполнением настоящего распоряжениrI возложиТь

на первого заместителя Мэра города Омска, директора деПарТаМеНТа
имущественных отношений Администрации города Омска Е.А. РОМаНИНа.

Исполняющий обязанности
Мэра города Омска

//4F
i Е.В. Фомин

(€ЕоосdE{оа.оr<(ýФноФ-trьЁaоriоЁaхЁaдH
[

tJi
Ф

Ё{Ф
9

\Jo
*i

ri
дtr}-.l
Ёa*rьоLоФEt*rс)а"свi{ссс)нбФF)i
qн

ФдоАс..g5хоо
Ёб,
оцЁн*а.ноýg>

о
Kri
?

tгl

;SЁ
сt,l

вý}zю

tgБ-(вQ
.н

чо

ФнФхона.

о
оql-ýО

а.
оэtr
ý99
ЕоУ
ýЕЁ
oiý(D
Н

лф
ц 8.ы
ýр9
(ýdз
ЕЕэс)ý

Q
O

(ýа.lr

чiн*
'ýЁЕсd
ц нý

н
нLччл

зz(dа.
чýдаtr[
r{'Е о Е
}ýldсd
й Еý

9
ýэёб
цl*дЕi
д &

 ý.<
lýtrк

ю

)ýоýво
ý!iin
нv:
*{л(J
cBxrz
а.Ё

о

э Е€оу
vLл

Е 9Y
вЁк
нюо

Xlý
9st_{ iE
а9g
Н

Ф
q

(!)
;=

=
l1
л

оооосаюcjсо

оо\саtсо

дtsr
d>хф

с\о\са

(п0о

(ýс0
о

i-j
ýi)
Е9_
с) El
кБ,
вýtr9
вьg>9ýБхФý
ýd(ý

*i
uijYЁl

li
новЕа.Н
()d
нЕчЕ(ý

,ýr
xiEл>

l
с)S
Ё?Ф

у
оz']r О
бьH

*i

=
Ф

,л
сý

оа.ФАо*rЕцдоа.носЁtr[
(вь1ФоЕт ао
Бюафн-*оcn
g8Е:{ (-)
ý\Б
Xqn
'9 п

(Bl
O

l
иlа.

l
(€l

I

ь4
l

H
l

чlс)l
trl
O

l
olql

l
!l

l

лl
bdl
O

l

ol
l

к]оа.оцtдносdbi
юоýSи(п
О

ч
оft

оq9оо
аFl
оtrа

о
..E{

Е6'
дФдоoEJ
ао5=R
Ёб]чý

Ё
оtr

h
ýfло

о
Ф

tr[
ýоEl _

а
9ý

р
9i

Ji
аЁ

Н
о:

о
tr=

ý

,5
в

Е;
Е

ýю

н
Хап

О

ди
6

*ý
Fl

N

\